
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

 

Akademický rok a semestr výjezdu:  

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

 

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

 

 

 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

 

 

 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

 

 

 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

 

 

 

 

 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 



Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS? 

 

 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Lahti University of Applied Sciences
	Rok, semestr: 2. ročník, letní semestr
	Kurzy z jiných fakult: Po domluvě ano.
	Stipendium: Nevím o ničem, ale myslím si, že ne.
	Odkazy: Studies- Autumn Semester 2019, Social Services: http://opinto-opas.lamk.fi/index.php/en/70064/en/70065/KEEXC19S/346/year/2019 Exchange Student Guide: https://www.lamk.fi/en/exchange-student-guide 
	Jazyková způsobilost: Ne.
	Srovnání s FHS: + studenti jsou více zapojováni do hodin- výuka je daleko interaktivnější+ více skupinové práce+ studenti a učitelé jsou si rovnější- oslovují se navzájem jmény, vzájemný respekt+ příjemnější atmosféra př hodinách+ studenti se nebojí mluvit/vyjádřit svůj názor- na rozdíl od ČR jsou za to chváleni+ úplně jiný styl učení- neexistuje, že by studenti pouze seděli v lavicích a učitel vykládal látku, NOVÁ ZKUŠENOST+ spíš praxe než teorie - více samostudia- chaos při zapisování předmětů 
	Další informace: Asi ne, ale jsem otevřená jakýmkoli dotazům :)
	Zahraniční fakulta: Faculty of Social and Health Care
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Řízení a supervize v sociálních a zdravotnických organizacích]
	Náročnost studia: Některé kurzy byly lehčí, některé těžší. Ve výsledku obdobná. Studium vyžadovalo více domácích příprav a samostudia. Ve výsledku to pro mě bylo jednodušší, protože jsem neměla tolik práce najednou->lepší časové rozložení (učení se průběžně). 
	Náročnost zkoušek: Zkouškové období na LAMK neexistuje. Většina kurzů je hodnocena v průběhu semestru- studenti pracují na projektech/úkolech ve skupinách, připravují se na každou jednotlivou hodinu. Na závěr většinou píší seminární práci na zadané téma. Nejsou ústní zkoušky. 


